
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

19. týden 2023 – 8. – 14. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

7.5.  
5. NEDĚLE  

VELIKONOČNÍ  

7:30 

Na poděkování za všechna přijatá dobrodiní u 

příležitosti 85-tých narozenin, s prosbou o Boží 

Požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let  

10:30 Za farníky 

15:00 Májová pobožnost 

8.5. 
PONDĚLÍ  

PANNY MARIE 

Prostřednice všech milostí 

Farní pouť na poutní horu Butkov na Slovensku. 

Mše svatá v Dubňanech nebude! 

9.5. 
ÚTERÝ  

po 5. neděli velikonoční 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10.5. 
STŘEDA 

po 5. neděli velikonoční 
17:45 

Za zemřelého syna, celou zemřelou rodinu 

Kramlovu, Režnou a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie  

11.5. 
ČTVRTEK 

po 5. neděli velikonoční 
    7:30 Za Jiřího Hubáčka a duše v očistci. 

12.5. 
PÁTEK  

po 5.neděli velikonoční 
17:45 

Za Hermínu Michálkovu, manžela Antonína a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

13.5. 
SOBOTA  

Panny Marie Fatimské 
7:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

Po mši svaté snídaně na faře 

14.5.  

6. NEDĚLE  

VELIKONOČNÍ  

 

Sbírka  

na pronásledované 

křesťany 

 

7:30 Za farníky 

Přede mší svatou se nezpovídá-setkání rodin dětí které půjdou k PSP 

10:30 Za Josefa a Olgu Kutálkovy 

15:00 Májová pobožnost 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 7. 5. 2023 
 

Po večerních mších svatých a v neděli v 15:00 jsou Májové pobožnosti. 

+++ 

POUTNÍCI NA FARNÍ POUŤ 8. KVĚTNA na BUTKOV. Halušky budou až ve 14:30, takže 

svačinku určitě sebou, víme, že v areálu bude možnost koupit si pití, kávu a dárkové předměty! 

Jedná se o jiný stát, je tedy potřeba, mít s sebou občanský průkaz a pokud budete chtít něco si 

nakoupit v obchůdku v areálu nebo k občerstvení také Eura (platební kartu v areálu neberou!). 

Zvažte možnost vyřídit si pojištění. Odjezd v 6:00 na všech zastávkách, jak jsme zvyklí, 

začátek u kostela. 

+++ 

V pátek 12.5. návštěvy nemocných druhá část Dubňan. 

+++ 

Žarošice v sobotu 13.5.: 

-od 8:30 setkání mládeže naší diecéze (12-25) let s otcem biskupem Pavlem.  

- večer Mariánská korunovační pouť od 18:30 růženec, 19:00 mše svatá a světelný průvod, 

celebruje Marian Rudolf Kosík O.Praem. opat novoříšský.  

+++ 

Sbírky příští neděle budou určeny na podporu pronásledovaných křesťanů. 

+++ 

Generální vikář a správce Fondu Puls P. Pavel Kafka nás všechny zve na blížící se POUŤ 

DONÁTORŮ do benediktinského opatství v Rajhradě u Brna, která se koná v sobotu 27. 

května (viz. plakátek na nástěnce). Pozvání je určeno opravdu všem farníkům, nejen 

donátorům.  

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 

+++ 

Velmi děkujeme všem, kteří jste se včera zúčastnili brigády na farní zahradě, „přesadili“ kolotoč, 

rozmontovali starou a smontovali novou trampolínu, spravili plot a pomohli upravit zahradu a 

dvůr před nocí kostelů a farním dnem... Upřímné Pán Bůh zaplať! 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen. 

 

mailto:fahana@centrum.cz

